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Irak'la yaşanan Başika krizi tırmanıyor. Dün Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "haddini bil" diye seslendiği 
Irak Başbakanı Abadi Twitter'dan yazdığı cevapta Biz sizin düşmanınız değiliz. Topraklarımızı 
insanımızın kararlılığıyla kurtaracağız, görüntülü çağrılarla değil dedi. Bu yanıtla iki ülke arasındaki 
ipleri iyice geren, Irak'ın atanmış Başbakanı Haydar el Abadi kimdir?

Haydar el Abadi'nin babası, Bağdat Sinir Hastalıkları Hastanesi müdürlüğü ve Irak Sağlık Bakanlığı 
Genel Müfettişliği görevlerinde bulundu ancak 1979'da 42 kişilik uzman doktorlar listesinde yer 
almasına rağmen Baas Partisi'ne üye olmamasından dolayı emekliye sevk edildi.

Bağdat Teknoloji Üniversitesi'nde elektrik mühendisliği öğrenimi gören Haydar el-Abadi, 
Manchester Üniversitesinde aynı alanda yüksek lisans ve doktora yaptı.

Abadi, Irak'ta Saddam rejiminin hakim olduğu sürgün döneminde Dava Partisi'nin Londra 
temsilciliğini yapıyordu.

2014TE GÖREVE GELDİ

Haydar el-Abadi, 2014 yılında Irak Cumhurbaşkanı Fuad Masum tarafından hükümeti kurmakla 
görevlendirildiğinde Meclis Başkan Yardımcılığı yapıyordu.

2006 seçimlerinde milletvekili olan Haydar el-Abadi, aynı yıl Irak Meclisi Ekonomi ve Yatırım 
Komisyonu başkanlığına seçildi.

Haydar el-Abadi, işgalden sonra Amerika tarafından atanan İyad Allavi hükümetinde de iletişim 
bakanı olarak görev yapmıştı.

ABDDEN ABADİYE DESTEK

 

ABD Başkanı Barack Obama, Irak'ta Haydar el-Abadinin yeni hükümeti kurmakla 
görevlendirilmesini memnuniyetle karşıladıklarını belirtmişti.

Maliki ise Abadinin görevlendirilmesine ve ABDnin desteğine tepki göstermişti.

O dönem açıklama yapan Nuri Maliki, Cumhurbaşkanı Masumun hükümeti kurma görevini Abadiye 
vererek anayasayı ihlâl ettiğini savundu.

Bu deklarasyonun bir değeri yok diyen Maliki, seçimlerle demokratik süreci inşa etmek için yıllarca 



çalıştıktan sonra hayal kırıklığına uğradık. Anayasa bir çok kez ihlâl edildi, biz her ihlâli 
gördüğümüzde uyardık. Anayasaya yapılan ihlâller ağır ihlâllerdir. Ben tüm Iraklılara müjde 
veriyorum biz bu ihlâlleri aşacağız.Cumhurbaşkanlığı, parlamentonun çoğunluğu kazanan 
milletvekili grubunun içinden birinin aday olması teklifiyle ilgilenmedi. Şu an çok tehlikeli bir 
durumdayız. Çok açık bir şekilde anayasa ihlâl ediliyor ve kimse hesap sormuyor demişti.

MALİKİDEN ABDYE TEPKİ

 

Maliki, ABDnin İbadiye desteğine de tepki göstermişti İç ve dış güçler birlikte ortak bir komplo 
uyguluyor. Bunun en büyük göstergesi ABDyi gördünüz, ilân edildiğinden hemen sonra 
desteklediler. Kanun Devletinin hakkını yemek için iç ve dış güçlerin koordinasyonuyla Iraka karşı 
ve bu ülkede demokrasiye karşı büyük komplolar uygulanıyor dedi.

İNGİLTEREDEN IRAKI LİDERLERE ÇAĞRI

 

İbadinin Nuri Maliki yerine Irakın başbakanı olarak atanmasına İngiltereden de olumlu tepki geldi. 
Dönemin İngiltere Dışişleri Bakanı Philip Hammond yaptığı açıklamada, Irak Cumhurbaşkanı Fuat 
Masumun Irak Parlamentosu Başkan Yardımcısı Haydar İbadiyi başbakan adayı olarak ilân etmesini 
memnuniyetle karşıladığını belirterek Iraktaki krizin halledilmesi için yeni ve kapsayıcı bir 
hükümetin oluşturulması önemlidir demişti.

BMDEN KUTLAMA

 

Birleşmiş Milletler (BM) de Haydar el-İbadi'nin Irak'ın başbakanlığına atanmasını kutlarken, Irak 
ordusu ve güvenlik güçlerinin siyasetten uzak durması gerektiğini vurgulamıştı.

BM Genel Sekreteri Ban Ki-mun da, Iraktaki siyasi durumla ilgili son gelişmelerden memnuniyet 
duyduğunu ve Haydar el-İbadinin Cumhurbaşkanı Fuat Masum tarafından hükümeti kurmakla 
görevlendirilmesini takdirle karşıladı.
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